令和５年９月吉日

関 係 各 位

『２０２３年 9月 松江口腔ケア研究会』開催のご案内

松江市歯科医師会

会 長  吉 川  浩 郎

松江地区歯科衛生士会

地区長  北 村  恵

 令和 5年 9月の『松江口腔ケア研究会』を下記のとおり開催いたします。

ぜひ、関係者の方々に参加していただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時：令和５年 9月２1日（木）１８：３０～１９：４０

２ 場所：くにびきメッセ ５０１大会議室（松江市学園南 1-2-1）

３ 講演：『 コロナ禍を乗り越えて

 ～私の考えるパラダイムシフト～  』

４ 講師： 大町 健介   歯科医師

                     （大町歯科医院）

５ 参加費：無料

※駐車場：くにびきメッセ内は、3時間無料です。